
CLASSIC MEDUNA LT 530
Popis CLASSIC MEDUNA LT 530 je lehkoběžný motorový olej vyrobený na bázi syntetických  

základových  hydrocrack  (HC)  olejů a  určený  pro  všechny  silně namáhané  vysoce  
výkonné  dieselové  motory  užitkových  vozidel.  Nasazení  moderních  aditiv  zajistí  
znatelné  snížení  spotřeby  pohonných  hmot  a  tak  zvýší  hospodárnost  provozu  
dopravních prostředků.

Oblast použití Tento palivošetřící motorový olej byl vyvinut speciálně pro dieselové motory pracující  
za nejtěžších provozních podmínek během celého roku. CLASSIC MEDUNA LT 530 je  
zvláště vhodný pro použití v motorech splňujících normu EURO 3 a EURO 4 v kombinaci  
s nízkosirným  palivem  pro  dieselové  motory.  Byl  vyvinut  pro  prodloužené  intervaly  
výměny motorového oleje dle předpisu Mercedes-Benz list  228.5.  Při  použití  tohoto  
oleje je téměř vyloučeno obávané opotřebení stěn válců.
Nelze nasadit v     benzínových motorech  .

Produktová data Hustota při 15 °C cca 0,857 kg/l
Viskozita 40 °C cca 73,5 mm²/s
Viskozita 100 °C cca 12,00 mm²/s
Viskozitní index > 160
Bod vzplanutí COC > 220 °C
Bod tuhnutí > -45 °C

Kvalitativní specifikace API CF
ACEA E4

Výkonnost
(ověřený v praxi a  
osvědčený při použití u  
agregátů s předepsanou  
náplní):

Uvolnění pro MB 228.5; MAN M 3277; Volvo VDS-2; Scania LDF;  
Renault RXD ; MTU Typ 3; IVECO; Cummins 20076/77;               
 DAF HP1/HP2

  Vydáno 02/2010

Technický list

Údaje uvedené v tomto dokumentu odpovídají podle našeho nejlepšího vědomí  současnému stavu  poznatku
a vývoje. Změny charakteristických hodnot a pokynu  k použití zůstávají vyhrazeny.
Pro uvedené charakteristické hodnoty platí opakovatelnost a srovnatelnost  příslušných  zkušebních metod.
Dodržujte prosím své povinnosti uživatele.                                                 

http://www.hazmioil.cz/index.php?area=abecednisoupis

